JIS 符号
项　目
EVD-1100-※08□
模拟型
（※…0/1/2）
EVD-1100-P08□
并行型
EVD-1500-※08□

注1：��EVD-1※00※-P4的支撑件选择项为无符号或L11（L形、排气接头用墙面安装）。无法选
择标准的B1、L1型。
型号表示方法
输入信号B
配管口径C
输出信号D
选择项E
电源电压F
符号 内　容
 压力控制范围
100 0-100kPa
500 0-500kPa
900 0-900kPa
输入信号
0 0-10VDC
1 0-5VDC
2 4-20mADC
P 并行   10bit
配管口径
08 Rc1/4
输出信号
AN 1-5VDC模拟、错误（NPN）
AP 1-5VDC模拟、错误（PNP）
SN 开关（NPN）、错误（NPN）
SP 开关（PNP）、错误（PNP）
选择项
电缆选择项
无符号 无
C1 模拟9芯、电缆1m
C3 模拟9芯、电缆3m
P1 并行15芯、电缆1m
P3 并行15芯、电缆3m
附带支撑件选择项
无符号 无
L11 L形支撑件、排气接头用墙面安装型
电源电压
3 DC24V
A
B
C
D
E
F
EVD-1 3C1L11AN P4080500
 压力控制范围A
● EVD-1900● EVD−1100 ● EVD-1500
● EVD-1900● EVD−1100 ● EVD-1500
溢流特性
流量特性
● �选择项（支撑件）单体型号
● �选择项（电缆）单体型号
EVL-
EVD-
选择项
选择项
E
E
L11
C1
EVD-1100/1500/1900
配管口径 Rc1/4
P4 ●
各机种对应表
EVD-1000 Series
型号表示方法·流量特性
注：EVD-1※00※-P4的支撑件选择项为无符号或L11（L形、

456
二次电池对应元件四校
型号表示方法
输入信号B
配管口径
（IN,OUT）
C
输出信号D
选择项E
电源电压F
符号 内　容
 压力控制范围
100 0-100kPa
500 0-500kPa
900 0-900kPa
输入信号
0 0-10VDC
1 0-5VDC
2 4-20mADC
P 并行   10bit
配管口径（IN、OUT）
08 Rc1/4
10 Rc3/8
输出信号
AN 1-5VDC模拟、错误（NPN）
AP 1-5VDC模拟、错误（PNP）
SN 开关（NPN）、错误（NPN）
SP 开关（PNP）、错误（PNP）
选择项
电缆选择项
无符号 无
C1 模拟9芯、电缆1m
C3 模拟9芯、电缆3m
P1 并行15芯、电缆1m
P3 并行15芯、电缆3m
附带支撑件选择项
无符号 无
B3 B形支撑件、地面安装型
L3 L形支撑件、墙面安装型
电源电压
3 DC24V
A
B
C
D
E
F
C1B3 3AN P4080EVD-3 500
 压力控制范围A
● 选择项（电缆、支撑件）单体型号
选择项E
EVD- C1
EVD-3100/3500/3900
配管口径 Rc1/4，Rc3/8
P4 ●
各机种对应表
EVD-3000 Series
型号表示方法
●：对象机种　○：准对象机种　▲：敬请咨询　■■：对象外

EVD-1000 Series
注1 ：�单位切换功能KA型仅对应日本以外的国家。
型号表示方法
输入信号B
配管口径C
单位切换D
电源电压F
EVD-1 P4308C500 KA MS
 压力控制范围A
符号 内　容
 压力控制范围
100 0-100kPa
500 0-500KPa
900 0-900KPa
输入信号
C IO-Link
配管口径
08 Rc1/4
单位切换　　　　注1
无符号 无单位切换功能
KA 带单位切换功能
选择项
电缆选择项
无符号 无
MS IO-Link
直线型（内螺纹）/直线型（外螺纹） 3m
ML IO-Link
L形（内螺纹）/直线型（外螺纹） 3m
MM IO-Link
单侧直线型（内螺纹） 3m
支撑件选择项
无符号 无
L11 L形支撑件、墙面安装型
电源电压
3 DC24V
A
B
C
D
E
F
选择项E
● �选择项（电缆）单体型号
EVD-1100/1500/1900
配管口径 Rc1/4
P4 ●
各机种对应表
注 ：EVD-1※00-※-P4的支撑件选择项为无符号或L11（L
形、排气接头用墙面安装）。无法选择标准的B1、L1。
● ：对象机种　○ ：准对象机种
▲ ：请咨询本公司。　■■ ：对象外
EVD- MS3
符号 内　容
电缆选择项
MS3 直线型（内螺纹）/直线型（外螺纹） 3m
ML3 L形（内螺纹）/直线型（外螺纹） 3m
MM3 单侧直线型（内螺纹） 3m
● �选择项（支撑件）单体型号
EVL-

● 选择项（电缆、支撑件）单体型号
注1 ：�单位切换功能KA型仅对应日本以外的国家。
型号表示方法
输入信号B
配管口径C
单位切换D
电源电压F
EVD-3 308C500 KA MS
 压力控制范围A
符号 内　容
 压力控制范围
100 0-100kPa
500 0-500KPa
900 0-900KPa
输入信号
C IO-Link
配管口径
08 Rc1/4
10 Rc3/8
单位切换　　　　注1
无符号 无单位切换功能
KA 带单位切换功能
选择项
电缆选择项
无符号 无
MS IO-Link
直线型（内螺纹）/直线型（外螺纹） 3m
ML IO-Link
L形（内螺纹）/直线型（外螺纹） 3m
MM IO-Link
单侧直线型（内螺纹） 3m
支撑件选择项
无符号 无
B3 B形支撑件、地面安装型
L3 L形支撑件、墙面安装型
电源电压
3 DC24V
A
B
C
D
E
F
选择项E
EVD-3100/3500/3900
配管口径 Rc 1/4,Rc 3/8
P4 ●
各机种对应表
（EVD-1000 Series、EVD-3000 Series通用）
● ：对象机种　○ ：准对象机种
▲ ：请咨询本公司。　■■ ：对象外
P4
符号 内　容
电缆选择项
MS3 直线型（内螺纹）/直线型（外螺纹） 3m
ML3 L形（内螺纹）/直线型（外螺纹） 3m
MM3 单侧直线型（内螺纹） 3m
支撑件选择项
B3 B形支撑件、地面安装型
L3 L形支撑件、墙面安装型
EVD- MS3
■ �超出规格范围外的用途、负荷电流、电压、温度、冲击和环境等，可能会导致损坏或动作异常，请在规格范围内正
确使用。